
KOMUNA E PRIZRENIT
Op3tina Prizren - Prizren Belediyesi

NJOFTIM PER TESTIM ME SHKRIM

Njoftohen te gjithe kandidatet qe kane aplikuar per vendin e punes mesimdhdnes pdr Fizikd t'i ndnshtrohen
testit nre shkrim tr,e darE 23.12.2024 nE baz€ te konkursit publik me nr. RN00015618 te datds 26.10.2024 duke filluar
nga ora ll:00 n€ Administratdn Komunale Kati II.

Pozita: Mesimdh€nes p6r Fizike me afat td pacaktuar ne SHFMU "shtjefen Gjegjovi" nd Zym dhe SHFMU
"Vellezdrit Frasheri" ne Planejd

Kryctari/ja i/c komisionit
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I Shpresa Hodaj PO
1 Arta Shala PO
3 Urim Uka PO
4 Esma Dedaj PO
5 Blerton Krasniqi PO
6 Albana Salihi PO

7

Mimoza Shehu

PO
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9 Violeta Shala
t0 Adelina Gashi PO

REPUBLIKA E KOSOVES
Republik& Kosova - Kosova Cumhuriyeti
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I Arta Shala PO
) Urim Uka PO
3 Esma Dedaj PO
I Blerton Krasniqi PO

5 Albana Salihu PO

6 PO

7 Mimoza Shehu PO
tt Adelina Gashi PO

Pozita: Mdsimdhdn€s pdr Fizike me afat te pacaktuar ne SHFMU "Krushe e Vogel" ne Krushe dhe SHFMU
"Sinan Thaqi" ne Zojz

Pozita: Mesimdhen6s per Fizike me afat td pacaktuar ne SHFMU "Mid'hat Frasheri" nE Krajk l2 o16
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Linda Celina
Grapci

P()

) Arta Shala PO
3 Esma Dedaj PO
.t Blcrton Krasniqi PO
5 Albana Salihu PO

6
Gjyzele Fetahu
ldrizi

PO

7
Felleenza Shotka
Turtulla

PO

IJ Adelina Gashi PO
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